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Für Leute mit Weitblick:

Zeiss
:ür Leute mit Weitblick: Zeiss; denn die langjährige
leiss im Bau von geodätischen Instrumenten sowie
Jer stetige Gedankenaustausch mit Ingenieuren

und Baufachleuten auf der ganzen
A/elt findet auch in der neuesten
serie von elektronischen Tachy-
Tietern ihren Niederschlag und
;etzt Zeichen für die
lukunft.
:ür Leute mit Weitblick:
leiss; denn Zeiss bietet
;in zukunftssicheres
rachymeter-Pro-
;ramm, das in Quali'
ät, Bedienungskom-
ort und Robustheit
ibsolute Spitzenklasse

verkörpert.

Erfahrung

Zum Beispielt

Für Leute mit Weitblick: Zeiss; denn die perfekte Abstufung des

Zeiss-Geräteprogrammes ermöglicht, dass für alle

Ansprüche eine ideale Gerätekonfiguration
im besten Preis7Leistungsverhältnis vor-

fe. handen ist.
Nehmen Sie Mass und stellen Sie

einen objektiven Kosten-/Nut-
zenvergleich an. Sie werden

rasch feststellen, dass Zeiss
auch für Ihre Problemstellung

mehr bietet.
Zeiss-Geräte sind
preisgünstig. Rufen
Sie uns an oder senden

Sie uns den
untenstehenden
Informations-
Check.
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West Germany

Vergrösserung
Winkelmess-
Genauigkeit
Reichweite

Genauigkeit (+AK)
Gewicht inkl. Batterie

Speicher- und
Registriereinrichtung

Arbeitsmöglichkeit

Carl Zeiss Zürich AG
Postfach
8021 Zürich

Wiederverkauf und
technische Beratung:
Geo-Astor AG
Zürcherstrasse 61

8840 Einsiedeln
Tel. 055 5340 76

Zeiss heisst
Zuverlässigkeit und Qualität.
Machen Sie den lest.

Elta 4

25fach

1 mgon
2200 m

5 mm
6,5 kg

nein

Feld

Eltal

30fach

0,2 mgon
3000 m

5 mm
13,5 kg

Elta 20

30fach

0,2 mgon
4000 m

5 mm
13,5 kg

Eltal

30fach

0,2 mgon
5000 m

5 mm
13,5 kg

ja ja ja
Büro ins Feld & Feld ins Büro

Elta 46

25fach

1 mgon
3000 m

5 mm
6,5 kg

ja

Informations-Check
Ich interessiere mich für:

D Bitte vereinbaren Sie mit mir ein unverbindliches Gespräch
D Bitte senden Sie mir detaillierte Informationen D Tachymeter

D Nivelliergeräte, Theodolite
Name

Firma

Strasse

PLZ/Ort

Telefon



Neue Möglichkeiten mit dem interaktiv-graphischen Vermessungs- und Kartiersystem WILD-GEOMAP

[ Verschaffen Sie sich jetzt mit WILD-GEOMAP

bei diesen Aufgaben Vorsprung

NEUVERMESSUNG
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Eine ausführliche Dokumentation liegt bei uns für sie bereit:
Wild Heerbrugg AG • 9435 Heerbrugg • Telefon 071/7031 91 H E E Ft B RUGG
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